МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2018                                         с. Моторское                                   Р№ 19-96

О внесении изменений в решение  Моторского сельского Совета депутатов от  25.12.2017 №16-85 «О  бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

На основании уведомлений Финансового управления администрации Каратузского района «Об изменении бюджетных ассигнований» № 12 от 30.01.2018, №42 от 06.02.2018, №46 от 06.02.2018, №69 от 27.02.2018, № 148 от 10.04.2018, Моторский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О  бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
1.1 Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
      1. Утвердить основные характеристики бюджета Моторского сельсовета на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Моторского сельсовета в сумме 8859,42 тыс. рублей; в том числе объем межбюджетных трансфертов, безвозмездно получаемых из районного бюджета 8297,52 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета Моторского сельсовета в сумме 9159,32 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Моторского сельсовета в сумме 299,9 тыс.  рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Моторского сельсовета 0,00 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
1.2. Приложение № 1 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О  бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  читать в новой редакции  согласно приложению №1 к настоящему Решению.
1.3 Приложение № 2 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О  бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» читать в новой редакции  согласно приложению №2 к настоящему Решению.
1.4.  Приложение № 4 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О  бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» читать в новой редакции  согласно приложению №3 к настоящему Решению.
1.5.  Приложение № 5 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  читать в новой редакции  согласно приложению №4 к настоящему Решению.
1.6. Приложение № 6 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» читать в новой редакции  согласно приложению №5 к настоящему Решению.
1.7. Приложение № 8 к решению Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  читать в новой редакции  согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
1.8.  Пункт 13 решения Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» читать в следующей редакции:
«13. Утвердить:
13.1. Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2018 году в сумме 3554,7 тыс. рублей, в 2019 году в сумме 2845,6 тыс. рублей, в 2020 году  в сумме 2845,6 тыс.  рублей.
13.2.Субвенции на осуществление первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в 2018 году в сумме 72,85тыс. рублей, в 2019 году в сумме 73,89 тыс. рублей, в 2020 году  в сумме 77,49 тыс.  рублей.
13.3.Субвенции  на выполнение  государственных полномочий по созданию и обеспечению  деятельности  административных комиссий  в 2018 году в сумме 3,7 тыс. рублей, в 2019 году в сумме 3,7 тыс. рублей, в 2020 году в сумме 3,7 тыс. рублей.
13.4. Прочие межбюджетные трансферты в 2018 году в сумме 2703,00 тыс. рублей, в 2019 году в сумме 2162,5 тыс. рублей, в 2020 году в сумме 2162,5 тыс. рублей.
13.5 Субсидии бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 264,88  тыс. руб.;
13.6. Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4 процента в сумме 86,24 тыс. руб.
13.7. Субсидии бюджетам поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в сумме 26,5 тыс. руб.
13.8. Субсидия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в сумме 1585,53 тыс. руб.

1.9. Пункт 18 решения  Моторского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 №16-85 «О бюджете Моторского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» читать в следующей редакции:  «18. Установить, что в расходной части Бюджета Моторского сельсовета предусматривается дорожный фонд администрации Моторского сельсовета:
2018 год – 251,73 тыс. рублей
2019 год – 217,6 тыс. рублей
2020 год – 222,8 тыс. рублей»

2.Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера МСБУ «РЦБ» Радзюк М.Н.
3.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Моторский вестник».

	Председатель Моторского
сельского Совета депутатов
__________________Е.С. Ольховская
	Глава  Моторского  сельсовета

____________________А.А.  Тонких